
Uchwała Nr
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 29 maja 2008 roku

w sprawie  wszczęcia postępowania dotyczącego nadania kategorii drogi gminnej ulicy 
Rzeźniczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 119, poz. 115 z późn. zm.) – Rada 
Miejska Cieszyna

postanawia :

§ 1

Wszcząć postępowanie zmierzające do nadania kategorii drogi gminnej ulicy Rzeźniczej w 
Cieszynie, będącej obecnie drogą bez kategorii, czyli drogą wewnętrzną.

§ 2

Wystąpić do Zarządu Powiatu Cieszyńskiego o zaopiniowanie propozycji nadania kategorii 
drogi gminnej ulicy Rzeźniczej, wyznaczając termin do 21 dni od daty otrzymania pisma.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


